ЧУ ВО (ИНСТИТУТ ГОСУДАРСТВЕННОГО АДМИНИСТРИРОВАНИЯ)
Протокол Ученого совета ЛЪ б

от 14 июня 201'1 г.

Повестка дпя:

1. Информация о выполнении решений Ученого совета от 25 мая2О|'7 года.
2. Об утверждении документов юридического факультета, регламентирующих

образовательный процесс в ЧУ ВО (ИГА) на 20|7-2018 учебный год, основных
образовательных программ, учебных планов и рабочих программ на 2а17-2018
учебный год.

З. Об утверждении порядка проведения конкурса на замещение должностей
педагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому
составу

1. Слушали: информацию Ученого секретаря о выполнении решений Ученого
совета от 22 мая 2016 года
Постановили: информацию принять к сведению.

(прuняmа еduноzласно)

2. Слушали: проректора по уlебной работе Рузанова П.Н. об утверждении основных
образовательЕых программ по направлению подготовки 40.0З.01, 40.04.01, 40.06.01,

учебньrх планов и рабочих программ.

Решили: уtвердить образовательные программы по направлению подготовки 40.03.01,
40.04.01, 40.06.01, у.rебные планы и рабочие программы юридического факультета

(прuняmа еduноеласно)
3. Слушали: проректора по учебной работе Рузанова П.Н. об утверждении

порядка проведениrI конкурса на замещение должностей педагогических

работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу

Решили: утвердить порядок проведения конкурса на замещение должностей
педагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому
составу

Председатель Ученого Совета

Секретарь Ученого Совета

Тараканов А.В.

Тараканов И.В..

еduноеласно)